

Hej igen PRO,are!

Tänk att nu har vi maj månad redan och vad mycket som hänt sedan förra gången vi skrev ett nyhetsbrev. En sammanfattning om vad som vi upplevt under april.

Den 27 april hade vi "Superduon Linnskog och Sandevärn" som underhållare. Samtidigt visade "Skapande händer" lite av sin produktion och den cirkeln kommer att fortsätta i höst. Vi som gillade jazz hade en högtidsstund men det är som alltid Smaken är som baken – Delad. ☺Vi hoppas att nästa underhållare som inte blir förrän i augusti kommer att falla alla i smaken.

Före det var Börjes Billiga Resor (BBR) den 20 april på ett studiebesök i Växthuset som blev mycket uppskattat. Där förevisades bland annat tulpaner i olika varianter samt hur man binder en bukett och så bjöds det på fika. En mycket uppskattad utflykt. BBR återkommer i augusti och vi meddelar vad som då kommer att ske.

Senior Event var i Eskilstuna med ett stort artistuppbåd och mycket intressant information och Ingrid och Hannele representerade vårt PRO.

Vi bör även nämna Rosellaresan där resan var fulltecknad av PROare från Ärla-Stenkvista. Som vanligt var det Mona Andersson som "höll i trådarna". På tal om det så önskar Mona dra sig tillbaka efter 13 år som reseansvarig och vi hoppas att det är någon som är intresserad att ta över efter henne. När Mona tog över på sin tid gick hon med under ett år för att träffa alla kontakter och liksom lära sig jobbet. Mona har tänkt samma upplägg nu. Så är det någon där ute i medlemskåren som är intresserad så hör av er till Mona.

Vi kan heller inte hoppa över att gratulera Lilian Lundin, Lilian "Lillan" Andersson och Tommy Ljungkvist till segern i PRO-vetartävlingens distriktsfinal i Föreningsborg Bettna.

Månaden avslutades naturligtvis med valborgsfirande här i Ärla. Vårt PRO kom med i den arrangerande kommittén i år. Naturligtvis blev vår uppgift att ordna tipspromenad för barn upp till 12 år. ☺Vi är tidigt ute för att värva nya medlemmar. Det var ca 60 barn som gick och försökte svara på frågorna och alla fick en liten godispåse vid "målgång". Mycket uppskattat.

Vi gissar att ca 800 personer kom och tittade, samt handlade i de olika stånden. Allt överskott på kvällen gick till Ukraina via ACT Svenska kyrkan som bland annat höll i kören, Annika Hansander, och även vårtalet av prästen Linnea Esplund.

Kvällen inbringade 8 850:- kronor som oavkortat går till Ukraina. Den stora summan beror på all stöttning vi fick av våra sponsorer och alla som ställde upp och inte minst till er som handlade och köpte av det utbud som erbjöds. En mycket trevlig kväll i en ovanligt varm Valborgsmässokväll.

**Nu är det dags att titta framåt.** Nu den 25 maj kl.13.00 bjuder vi in till sillunch. Denna gång måste ni meddela om ni kommer för att vi skall kunna handla så det räcker till alla. Priset i år är 80:- kronor per person. Anmälan till Jan- Olof "Kola" Karlsson på telefon 072-373 11 10. Anmäl er senast lördagen den 21 maj.

På vårt senaste styrelsemöte rapporterade Hannele från arbetsgruppen *Framtidens vård och omsorg* som vårt PRO är med i. Det är ett intressant projekt och vi har många idéer om hur det kan se ut för oss som är på väg till denna omsorg, om vi inte redan är där.

Läste i en tidning med rubriken "Hellre rut än ros" där det visar sig att man kan få rutavdrag på vissa tjänster som hemtjänsten erbjuder till ett bättre pris och att samma person kommer varje gång. Tanken är att anhöriga kunde ge denna tjänst som present i stället för en blomma. En intressant tanke som kan göra det lättare för en nybliven pensionär som har en förälder som behöver visst stöd och hjälp. Exempel på rutavdrag är hushållsnära tjänst som städning, trädgårdsarbete och enklare matlagning. Hjälp med hygien samt att klä på sig och av sig, följa med på promenader och enklare ärende, till exempel till vårdcentral, bank eller butik, hjälpa till med att betala räkningar, mata och läsa högt.

Har hämtat denna information från skatteverket.se. Mer information och regler om dessa förmåner hittar du där.

Åter till kommande aktiviteter. Många har efterfrågat grillträff vid Ärlabadet. Vi har i styrelsen beslutat att det blir en sådan aktivitet i juni, närmare bestämt fredagen den 10 juni kl.13.00.

Då finns det toaletter iordningsställda samt att det är vårstädat och fint iordningsställt så vi får en fin utsikt, sjöutsikt, i samband med ätande av vår tre-rätters och övriga aktiviteter. Vi kommer att erbjuda grillkorv (Börjes special så kallad tre-rätters) samt tipspromenad med bingo.

Det blir vår avslutning på denna termin och mer information kommer att ges vid sillunchen samt att nyhetsbrev kommer innan höstens aktiviteter startar. (Redan höst?)

Så ett varmt tack till er alla som ställer upp och som kommer till våra träffar och även är intresserade av att delta i våra cirklar. Vi önskar er alla en fin sommar och att vi ses på de aktiviteter som vi "har kvar" nu i vår.



Valborgsfirandet är nu ett minne. Varmt välkomna nästa år!

Sillunch onsdagen den 25 maj kl.13.00  
Anmälan före den 21 maj.



Grillträffen med tipspromenad och bingo fredagen den 10 juni kl.13.00

